
2025年3月31日(月)

誠に勝手ではございますが

をもちまして、びゅう商品券の販売を

びゅう商品券

販売終了のお知らせ

お客さまにはご不便をお掛けしますが、

お手持ちのびゅう商品券は、引き続きご利用いただけます。

終了いたします。

何卒ご理解賜りますよう

お願い申し上げます。

今後は、㈱ビューカードのインターネット注文

「びゅう商品券注文サイト」からのご購入を

お願いいたします。24時間いつでもご注文が

可能で、ビューカード決済（ビュー法人カード）、

銀行振り込みにてご利用いただけます。


